Edição 608 Pág 1  Araguari, 18 de outubro de 2023

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO, O EXTRATO
DE REVOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO: N° 010/2023 – S.R.P – 008/2023
–  PROCESSO:  024/2023.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZI-
NHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA ADMINISTRA-
TIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG: com base no Art.  49
da Lei 8.666/93 e Súmulas 346 e 473 do STF. Araguari, 18 de outubro de
2023 – Rodrigo Costa Ferreira – Presidente da Câmara Municipal de Ara-
guari-MG.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017